dit fu nus a ro ma

tum in conspectu de **Benedicite** omnes angeli domi

dominus propitius dicite et su per exaltate e um in se ad
Sa ieronimii plorati Officiu **De missa** **De missa** **De missa** **De polu ad**
in offi **desiderium** **fidelis serui** **sa remigii epi** **et cof offi** **Statuit**

off Diffusa con Diffusa **Sā** dyonisy **long**
uqz eius **offiū** intret in conspectu **et**
em plus doctrinarum **Stoiosus** alla **v** Induabūt **of** letam
cōr audete uisti **Sā** luce **ewite** **offi** In medio **R** **ds** uisti **alla** **v**
pimis ad syon **off** polinti **do** **cō** **die** q **uoz** In uigilia **aploz** **sp**
mons et uide **offi** intret **R** **uulua** **de** **li** **do** **fiit** **alla** **v** **P** **uau**
offi **scultabūt** **cō** **justoz** **die** **In** **die** **offiū** **chichi** **antem** **R** **Annus**
ho **alla** **v** **non** **vos** **off** **In** **oem** **cō** **vos** **qui** **sequiti** **In** **uigilia**
omnium **Sanctorum** **officium**

cele hunc tuum re

te gaudent an ge li et collau

Splendate uultu in domino rectos decet

et ^{et} **timete** ^{et} **dominū** **Alia** **et** **judicabit** **sic**

et **in** **mirabilis** **de** **omnibus** **et** **audete** **uultu** **to**

In **comemoracione** **omnium** **fidelium** **de**

bona eis **domini** **in** **et** **lux** **pro**

Te decet **pinnis** **deus** **in** **lyra** **et** **tubu**

et **audi** **orone** **mea** **ad** **te** **omnis** **pro**

nam **de** **na** **eis** **do** **al** **me**

lux **pro**

tua

tu et h

here dicit ter

bsol ue do uime animas om̄

ab omni un culo dehc

ana tua ih̄s succurren te

uidium ula o us & L

ra ti tu dme rex

q̄ p aliq̄ spali celebrat & Si am

bulē r̄s sicut uerius q̄ uo p p libz

Refraem c̄tus ablatue dicit

3.

omne ihesu xpe rex glo rie libera a nimas
omnium fide lumu defunctorum de manu infer ni et de pro
funde la a libera eas de ore leo nis ne ob sorbeat eas ter
raris ne cadant in obscu ra sed signifer sanctus michael
repulset e as in lu cem sanctam. Quem olim abira
he pro mittere te unum e us **H**ostias et preces
tibi domine offerimus et suscipe pro animalibus illis qua
rum hodie memoria agimus Sic eas domine de morte ter
rare adiutam. **Quam** Lux eterna luceat eis domine in fra

Handwritten notes in a cursive script, likely a later addition or correction, located below the main text.

Register va Landbönderna

Zionden Sachover Ide Item Gardavnas Finen
Tammum Fortanungar Lonungar Ors sivilis Quinten
tuen = **A** I Cedar Sattegundrum 2no Anno

601

ius generis o recto
rum be uedi cetur **&** Iustus ut palma flore bit sicut
te drus tibi in multiplici
bitur in do mo domini **&**
ad annuaciandū ma
no in misericordiam tu

48

ritatem tu am per no
stem **Am** In stus non conturba bunt
quia do in nus fu mat ma uum eius
x **L**ota di e miseretur et comodat et sena
e us in benedictio ue e rit.
Dilectura **x** **B**ea
tus un qui tunc domini in manda
tis e us cupit minus
Dilectura **x** **D**o

caput e
de la pite pre a
ma flore bit et sicut ce
deus iuulti plica bitur
lita bitur in
minus et spira
buntur om

lu

caput e

eius co ro

na

de la

pite pre a

olo.

Mie lu

pa

ustus

ut pa

ma flore

bit et

sicut ce

deus iuulti

plica bitur.

Mie lu

pa

lita bitur in

stus in co

minus et spira

bit in e o telan

buntur om

nes recti cor

Lucy. 1

stus non contu- ba bitur quia do-
minus ex- iat manū e- us. U- le
lu- pa
de- sur- tus dig- ne in me- mori- am
uer- titur ho- minum qui ad gau- dium tran-
sit ange- lorum. **G**loria et hono-
ris na- sti e- um & con- sti- tu- ti e- um super o-
ma- ni- a- rum tua- rum do-

6
fe
re
nunc **E** Alle lu pa **off** u bus ut palma

flo re bit sicut ce drus in sa bli

ba no est multiplicata bitur

Verum quod dicitur dicitur *liber quilibet dicitur Bismarckius dicitur*

tribu. tu e i **e** Alle

lu pa **o** Magna est gloria eius in salutari tu o glo

magnum decore impones super e um domi re